CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_________________________
ĐƠN XIN GỠ BỎ HỌC PHẦN TIÊN QUYẾT

Kính gửi:
- Phòng Đào tạo trường Đại học Cần Thơ

- Ban Chủ nhiệm Khoa Ngoại ngữ Trường Đại học Cần Thơ

- Ban Chủ nhiệm Bộ môn Ngôn ngữ và Văn hóa Anh
Tôi tên:
MSSV:

Lớp:
MS Lớp:

Nay tôi làm đơn này kính gửi đến các đơn vị, mong xem xét và giải quyết cho tôi được gỡ bỏ môn tiên quyết XH540 (Phê bình văn học đại cương), để tôi có thể đăng ký được môn học văn học Anh – Mỹ (XN334).
Lý do: Thời gian đào tạo bắt đầu từ học kỳ 2 (chương trình liên thông K44), vì thế tôi không thể hoàn thành môn Viết học thuật 2 trong học kì vừa rồi.

Cần Thơ, ngày 28 tháng 01 năm 2021

Cố vấn học tập
Sinh viên

Xác nhận Khoa
Xác nhận Bộ môn